

MSH energy ApS

Rørthvej 185
8300 Odder

Årsrapport
22. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2017

Hans Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSH energy ApS

Rørthvej 185

8300 Odder

Telefonnummer: 86551459

e-mailadresse: Simonwittrupnielsen@gmail.com

CVR-nr: 36970383

Regnskabsår: 22/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Sønder Allé 11

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er, at formidle såvel komplette gulvvarmeløsninger som enkelt produkter hertil samt byggematerialer og varmepumpesystemer, til såvel private som offentlige aftagere. Desuden salg af sikringssystemer, hvor internettet anvendes som den primære afsætningsplatform. Selskabet har ligeledes til formål at produktudvikle og fremme koncepter til gavn for miljøet – samt andre, efter direktionens skøn, beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. juli 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 2.638 og selskabets balance pr 31. december 2016, udviser en balancesum på kr. 161.023, og en egenkapital på kr. 52.638.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsperiodens afslutning, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.773.272
Vareforbrug		-4.178.498
Eksterne omkostninger		-273.072
Bruttofortjeneste/Bruttotab		321.702
Personaleomkostninger		-311.953
Resultat af ordinær primær drift		9.749
Øvrige finansielle omkostninger		-3.938
Ordinært resultat før skat		5.811
Skat af årets resultat		-3.173
Årets resultat		2.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.638
I alt		2.638

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		44.846
Varebeholdninger i alt		44.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.692
Andre tilgodehavender		6.245
Tilgodehavender i alt		78.937
Likvide beholdninger		37.240
Kortfristede aktiver i alt		161.023
Aktiver i alt		161.023

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.638
Egenkapital i alt		52.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.813
Skyldig selskabsskat		3.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.389
Kortfristede forpligtelser i alt		108.385
Forpligtelser i alt		108.385
Passiver i alt		161.023